
                                        
 

令和３年１１月  

 

お 客 様 各 位 

 

 

福井県信用農業協同組合連合会  

 

 

 振込手数料の一部変更のお知らせ  

 

平素は、当会をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、当会では下記のとおり振込手数料の一部を改定いたしますので、

お知らせいたします。  

今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの向上に努めて

まいりますので、何卒よろしくお願い申しあげます。  

 

記  

 
１ 改定実施日 
   令和４年１月１日（土） 
 
２ 改定内容 

 

 個人インターネットバンキング振込手数料（１件あたり・消費税込） 

振込先 金額の区分 
変更前 
手数料 

変更後 

手数料 

県外系統金融機関あて 
３万円未満 ２２０円 １１０円 

３万円以上 ３３０円 ２２０円 

 
他行あて 

３万円未満 ４４０円 ２２０円 

３万円以上 ６６０円 ４４０円 

 
※県内系統金融機関あての振込手数料については今まで同様無料です。 

以上 


